Информация о трудоустройстве выпускников  в 2016 году
	Класс
	Всего выпускников
	Учатся в 10 классе
	Поступили в учреждения НПО и СПО
	Вечерняя школа
	Другое

	9
	10
	8
	2
	0
	0


	Класс
	Всего выпускников
	Поступили в ВУЗы
	ССУЗы
	Работают
	Другое

	
	
	Всего
	Бюджетные
	Коммерческое
	
	
	

	11
	13
	8
	2
	6
	4
	1
	0


Информация о трудоустройстве выпускников  в 2015 году

	Класс
	Всего выпускников
	Учатся в 10 классе
	Поступили в учреждения НПО и СПО
	Вечерняя школа
	Другое

	9
	8
	7
	1
	0
	0


	Класс
	Всего выпускников
	Поступили в ВУЗы
	ССУЗы
	Работают
	Другое

	
	
	Всего
	Бюджетные
	Коммерческое
	
	
	

	11
	6
	5
	3
	2
	1
	0
	0


Информация о трудоустройстве выпускников  в 2014 году

	Класс
	Всего выпускников
	Учатся в 10 классе
	Поступили в учреждения НПО и СПО
	Вечерняя школа
	Другое

	9
	11
	11
	0
	0
	0


	Класс
	Всего выпускников
	Поступили в ВУЗы
	ССУЗы
	Работают
	Другое

	
	
	Всего
	Бюджетные
	Коммерческое
	
	
	

	11
	7
	5
	2
	3
	1
	0
	1


